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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 2010 R F 1.36 0 Présent

STöRMER Emma VA FC Hohenems 2010 F 2.99999 0 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

BRA FERREIRA Luiza BSL SEB Basel 2009 R F 2.99999 0 Non

  1 Participants (0 présents)
 

GER STRITTMATTER Mia 2009 R F 2.99999 Non

  1 Participants (0 présents)
 

HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.54 0 Présent

PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 2009 L F 1.6 0 Présent

  2 Participants (2 présents)
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Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008 R F 1.27 715916 Présent

BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011 F 2.99999 0 Présent

CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010 L F 1.23 0 Présent

D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008 R F 1.13 0 Présent

DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009 R F 1.5 0 Présent

EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009 R F 1.14 0 Présent

GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008 R F 1.12 0 Présent

GERBER Nathalie KB FCB Bern 2008 R F 1.55 0 Présent

GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 2010 R F 1.9 0 Présent

HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008 R F 1.1 0 Présent

HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.8 0 Présent

KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011 L F 1.15 0 Présent

KUONEN Lina Neisa VA CES Sierre 2009 R F 1.4 0 Présent

LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.29 0 Présent

MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.64 0 Présent

MATHYS Elena BSL SEB Basel 2010 R F 1.46 0 Présent

MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008 R F 1.16 0 Présent

METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008 R F 1.38 0 Présent

MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008 R F 1.3 0 Présent

MONBARON Chloé VA SES Sion 2010 R F 1.34 0 Présent

MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010 R F 1.21 0 Présent

MORGAN Maelia FRB EEB Bulle 2008 R F 1.11 0 Présent

PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 2009 L F 1.22 0 Présent

PANTALEEVA Sofia OST WFC Winterthur 2009 R F 2.99999 Présent

PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010 R F 1.24 0 Présent

RICHARD Eleftheria SEN Neuchâtel 2010 R F 1.68 0 Présent

SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.17 0 Présent

SINTES Ileana VD SEVM Vevey 2009 R F 2.99999 0 Présent

VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 2010 R F 1.39 0 Présent

VOCAT Eva VA SES Sion 2010 F 1.28 0 Présent

VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.59 0 Présent

WILDI Nuria KB FCB Bern 2008 F 1.7 0 Présent

WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 2010 R F 1.47 0 Présent

  33 Participants (33 présents)
 

5 Nations, 39 Participants (37 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 820.0000 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern F Présent

2. 1 003 540.0000 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern F Présent

3. 1 004 540.0000 SUI KUONEN Lina Neisa VA CES Sierre F Présent

4. 1 005 480.0000 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion F Présent

5. 1 006 460.0000 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern F Présent

6. 1 007 420.0000 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern F Présent

7. 1 008 340.0000 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern F Présent

8. 1 009 340.0000 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern F Présent

9. 1 011 320.0000 SUI MORGAN Maelia FRB EEB Bulle F Présent

10. 1 012 320.0000 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre F Présent

11. 1 013 300.0000 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne F Présent

12. 1 014 280.0000 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne F Présent

13. 1 015 260.0000 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich F Présent

14. 1 016 260.0000 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern F Présent

15. 1 017 260.0000 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne F Présent

16. 1 021 240.0000 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich F Présent

17. 1 022 200.0000 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano F Présent

18. 1 023 180.0000 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion F Présent

19. 1 024 180.0000 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden F Présent

20. 1 027 140.0000 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano F Présent

21. 1 028 140.0000 SUI VOCAT Eva VA SES Sion F Présent

22. 1 029 140.0000 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne F Présent

23. 1 034 100.0000 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion F Présent

24. 1 036 100.0000 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich F Présent

25. 1 038 80.0000 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern F Présent

26. 1 039 80.0000 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern F Présent

27. 1 046 40.0000 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel F Présent

28. 1 047 40.0000 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne F Présent

29. 1 054 40.0000 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern F Présent

30. 1 055 40.0000 SUI GERBER Nathalie KB FCB Bern F Présent

31. 1 059 20.0000 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne F Présent

32. 1 064 20.0000 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern F Présent

33. 1 068 20.0000 SUI RICHARD Eleftheria SEN Neuchâtel F Présent

T34. 2 99999 0.0000 SUI PANTALEEVA Sofia OST WFC Winterthur F Présent

T35. 2 99999 0.0000 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems F Présent

T36. 2 99999 0.0000 GER STRITTMATTER Mia F Non

T37. 2 99999 0.0000 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern F Présent

T38. 2 99999 0.0000 BRA FERREIRA Luiza BSL SEB Basel F Non

T39. 2 99999 0.0000 SUI SINTES Ileana VD SEVM Vevey F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2024] Circuit National Epée Dames U17
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Samuel Ray
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Formule OFFICIAL

Participants 37 Participants

1 Premier tour
26.01. 21:23

37 Participants
1 Poules 7 Tireur par poule
5 Poules 6 Tireur par poule

37 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
26.01. 21:23

Tableau de 64

37 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2024] Circuit National Epée Dames U17
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Premier tour

Poule 1 | Piste 20

SALEKI Emile, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

MEYER Vivienne SUI FCB Bern 1 V3 V V V V4 5 22 6 1.000 16 1.
GLÖCKNER Amélie SUI FGL Luzern 2 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
STöRMER Emma AUT FC Hohenems 3 1 1 1 3 4 0 10 25 0.000 -15 6.
MORGAN Maelia SUI EEB Bulle 4 0 3 V 4 2 1 14 21 0.200 -7 5.
PANTALEEVA Sofia SUI WFC Winterthur 5 1 2 V V 3 2 16 22 0.400 -6 4.
D'EGIDIO Giulia SUI CEB Biel/Bienne 6 2 4 V V V 3 21 18 0.600 3 3.

Poule 2 | Piste 19

DERKACH Andriy, UKR Kharkiv

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

KUONEN Lina Neisa SUI CES Sierre 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
SCHOR Eleonor SUI CEB Biel/Bienne 2 4 V V V 2 3 21 20 0.600 1 3.
MARTY Julia SUI FGL Luzern 3 3 3 3 V V 2 19 23 0.400 -4 5.
PASTORELLO Marcelina SUI FECB Baden 4 3 4 V V 4 2 21 22 0.400 -1 4.
MATHYS Elena SUI SEB Basel 5 1 3 4 4 3 0 15 25 0.000 -10 6.
WILDI Nuria SUI FCB Bern 6 4 V 4 V V 3 23 19 0.600 4 2.

Poule 3 | Piste 18

ISCHI Eric, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

LANHER Pénélope SUI CEB Biel/Bienne 1 1 V V 2 V 3 18 20 0.600 -2 3.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 V V V 2 3 3 20 17 0.600 3 2.
GERBER Nathalie SUI FCB Bern 3 4 3 V 2 2 1 16 23 0.200 -7 5.
WÜTRICH Pauline SUI CAL Lausanne 4 2 3 3 1 V 1 14 22 0.200 -8 6.
BIONDI Luce SUI LUG Lugano 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
VOCAT Eva SUI SES Sion 6 4 V V 2 3 2 19 20 0.400 -1 4.

Poule 4 | Piste 17

FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI KB FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

PAKU NEMETH Lena HUN FGL Luzern 1 3 4 V V 2 2 19 21 0.400 -2 4.
HOFER Eline SUI FGL Luzern 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MEIER Noémie SUI AFCB Bern 3 V 2 V V 2 3 19 15 0.600 4 3.
RICHARD Eleftheria SUI SEN Neuchâtel 4 4 0 1 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
MONBARON Chloé SUI SES Sion 5 2 4 0 V 0 1 11 22 0.200 -11 5.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 6 V 1 V V V 4 21 11 0.800 10 2.
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Poule 5 | Piste 16

JABERG Sydney, SUI GE SEG Geneve

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

PAKU NEMETH Szonja HUN FGL Luzern 1 V 2 V V 4 3 21 17 0.600 4 3.
VOUILLAMOZ Ivana SUI CEB Biel/Bienne 2 3 3 1 V 2 1 14 22 0.200 -8 5.
MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 3 V V 1 V 4 3 20 16 0.600 4 4.
PACHOUD Chiara SUI LUG Lugano 4 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 1.
METTRAUX Jael SUI FCB Bern 5 1 2 1 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 6 V V V 4 V 4 24 17 0.800 7 2.

Poule 6 | Piste 14

STENGEL Xavier, SUI FR EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 1 V V4 V V V V 6 29 6 1.000 23 1.
HELFER Anna AUT ZFC Zürich 2 0 1 V 1 V 0 2 12 26 0.333 -14 6.
BONARDI Luce SUI AFCB Bern 3 2 V V V 2 3 3 22 22 0.500 0 4.
CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 4 1 2 3 4 4 3 0 17 30 0.000 -13 7.
SINTES Ileana SUI SEVM Vevey 5 2 V 4 V V 4 3 25 24 0.500 1 3.
VETSCH Elena SUI FGL Luzern 6 0 4 V V 4 1 2 19 26 0.333 -7 5.
EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 7 1 V V V V V 5 26 16 0.833 10 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 6 6 29 6 1.000 23 Q

2 SUI MEYER Vivienne FCB Bern 5 5 22 6 1.000 16 Q

3 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 SUI HOFER Eline FGL Luzern 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 SUI KUONEN Lina Neisa CES Sierre 5 5 25 15 1.000 10 Q

6 SUI EPELBAUM Masha CEB Biel/Bienne 5 6 26 16 0.833 10 Q

7 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 SUI GLÖCKNER Amélie FGL Luzern 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 4 5 24 17 0.800 7 Q

11 SUI WILDI Nuria FCB Bern 3 5 23 19 0.600 4 Q

12 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 3 5 21 17 0.600 4 Q

13 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 3 5 20 16 0.600 4 Q

14 SUI MEIER Noémie AFCB Bern 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 SUI D'EGIDIO Giulia CEB Biel/Bienne 3 5 21 18 0.600 3 Q

16 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 3 5 20 17 0.600 3 Q

17 SUI SCHOR Eleonor CEB Biel/Bienne 3 5 21 20 0.600 1 Q

18 SUI LANHER Pénélope CEB Biel/Bienne 3 5 18 20 0.600 -2 Q

19 SUI SINTES Ileana SEVM Vevey 3 6 25 24 0.500 1 Q

20 SUI BONARDI Luce AFCB Bern 3 6 22 22 0.500 0 Q

21 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2 5 21 22 0.400 -1 Q

22 SUI VOCAT Eva SES Sion 2 5 19 20 0.400 -1 Q

23 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 2 5 19 21 0.400 -2 Q

24 SUI MARTY Julia FGL Luzern 2 5 19 23 0.400 -4 Q

25 SUI PANTALEEVA Sofia WFC Winterthur 2 5 16 22 0.400 -6 Q

26 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 2 6 19 26 0.333 -7 Q

27 AUT HELFER Anna ZFC Zürich 2 6 12 26 0.333 -14 Q

28 SUI GERBER Nathalie FCB Bern 1 5 16 23 0.200 -7 Q

29 SUI MORGAN Maelia EEB Bulle 1 5 14 21 0.200 -7 Q

30 SUI WÜTRICH Pauline CAL Lausanne 1 5 14 22 0.200 -8 Q

30 SUI VOUILLAMOZ Ivana CEB Biel/Bienne 1 5 14 22 0.200 -8 Q

32 SUI MONBARON Chloé SES Sion 1 5 11 22 0.200 -11 Q

33 SUI MATHYS Elena SEB Basel 0 5 15 25 0.000 -10 Q

34 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 0 6 17 30 0.000 -13 Q

35 AUT STöRMER Emma FC Hohenems 0 5 10 25 0.000 -15 Q

36 SUI RICHARD Eleftheria SEN Neuchâtel 0 5 9 25 0.000 -16 Q

37 SUI METTRAUX Jael FCB Bern 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 6 6 29 6 1.000 23

2 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 5 5 22 6 1.000 16

3 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 5 5 25 10 1.000 15

4 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 5 5 25 10 1.000 15 T3

5 SUI KUONEN Lina Neisa VA CES Sierre 5 5 25 15 1.000 10

6 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 5 6 26 16 0.833 10

7 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 4 5 23 11 0.800 12

8 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 4 5 21 11 0.800 10

9 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 4 5 22 13 0.800 9

10 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 4 5 24 17 0.800 7

11 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 3 5 23 19 0.600 4

12 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 3 5 21 17 0.600 4

13 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 3 5 20 16 0.600 4

14 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 3 5 19 15 0.600 4

15 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 3 5 21 18 0.600 3

16 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 3 5 20 17 0.600 3

17 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 3 5 21 20 0.600 1

18 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 3 5 18 20 0.600 -2

19 SUI SINTES Ileana VD SEVM Vevey 3 6 25 24 0.500 1

20 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 3 6 22 22 0.500 0

21 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2 5 21 22 0.400 -1

22 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2 5 19 20 0.400 -1

23 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2 5 19 21 0.400 -2

24 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2 5 19 23 0.400 -4

25 SUI PANTALEEVA Sofia OST WFC Winterthur 2 5 16 22 0.400 -6

26 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 2 6 19 26 0.333 -7

27 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 2 6 12 26 0.333 -14

28 SUI GERBER Nathalie KB FCB Bern 1 5 16 23 0.200 -7

29 SUI MORGAN Maelia FRB EEB Bulle 1 5 14 21 0.200 -7

30 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 1 5 14 22 0.200 -8

31 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 1 5 14 22 0.200 -8 T30

32 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 1 5 11 22 0.200 -11

33 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel 0 5 15 25 0.000 -10

34 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 0 6 17 30 0.000 -13

35 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems 0 5 10 25 0.000 -15

36 SUI RICHARD Eleftheria SEN Neuchâtel 0 5 9 25 0.000 -16

37 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 0 5 6 25 0.000 -19
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z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

1
GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 20

33
MATHYS Elena
BSL SEB Basel

SUI   5

32
MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   V

  R: SALEKI Emile (SUI)

 

17
SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16
HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

 

9
GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI  

56 *** carte blanche ***  

 

 

41 *** carte blanche ***  

24
MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

 

25
PANTALEEVA Sofia
OST WFC Winterthur

SUI  

40 *** carte blanche ***  

 

 

57 *** carte blanche ***  

8
KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI  

 

Piste 12

GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   V

MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   8

R: PLEIER Philippe (SUI)

Piste 20

SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 20

GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI   14

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 19

PANTALEEVA Sofia
OST WFC Winterthur

SUI   V

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   14

R: DERKACH Andriy (UKR)

Piste 19

GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   13

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: DERKACH Andriy (UKR)

Piste 18

GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

PANTALEEVA Sofia (25)
OST WFC Winterthur

SUI   9

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 17

HOFER Mariel (16)
ZSZ FGL Luzern

SUI   13

GLÖCKNER Amélie (9)
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)
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5
KUONEN Lina Neisa
VA CES Sierre

SUI  

60 *** carte blanche ***  

 

  Piste 19

37
METTRAUX Jael
KB FCB Bern

SUI   8

28
GERBER Nathalie
KB FCB Bern

SUI   V

  R: DERKACH Andriy (UKR)

 

21
PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI  

44 *** carte blanche ***  

 

 

53 *** carte blanche ***  

12
PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN  

 

 

13
MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20
BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI  

 

  Piste 18

29
MORGAN Maelia
FRB EEB Bulle

SUI   V

36
RICHARD Eleftheria
SEN Neuchâtel

SUI   7

  R: ISCHI Eric (SUI)

 

61 *** carte blanche ***  

4
BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI  

 

Piste 12

KUONEN Lina Neisa
VA CES Sierre

SUI   V

GERBER Nathalie
KB FCB Bern

SUI   11

R: PLEIER Philippe (SUI)

Piste 19

PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   6

PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN   V

R: DERKACH Andriy (UKR)

Piste 18

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI   10

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 14

MORGAN Maelia
FRB EEB Bulle

SUI   9

BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   V

R: DE PREUX Audrey (SUI)

Piste 18

KUONEN Lina Neisa
VA CES Sierre

SUI   V 14

PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN   13

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 17

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   6

BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   V

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 19

KUONEN Lina Neisa
VA CES Sierre

SUI   12

BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   V

R: DERKACH Andriy (UKR)
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3
HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI  

62 *** carte blanche ***  

 

  Piste 17

35
STöRMER Emma
VA FC Hohenems

AUT   V

30
VOUILLAMOZ Ivana
KB CEB Biel/Bienne

SUI   14

  R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

 

19
SINTES Ileana
VD SEVM Vevey

SUI  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14
MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI  

 

 

11
WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI  

54 *** carte blanche ***  

 

 

43 *** carte blanche ***  

22
VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI  

 

 

27
HELFER Anna
ZHR ZFC Zürich

AUT  

38 *** carte blanche ***  

 

 

59 *** carte blanche ***  

6
EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

Piste 13

HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

STöRMER Emma (35)
VA FC Hohenems

AUT   3

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Piste 17

SINTES Ileana
VD SEVM Vevey

SUI   12

MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Piste 18

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   V

VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI   9

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 17

HELFER Anna
ZHR ZFC Zürich

AUT   2

EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Piste 20

HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI   8

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 17

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   13

EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 20

HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI   6

R: SALEKI Emile (SUI)
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7
PACHOUD Chiara
TI LUG Lugano

SUI  

58 *** carte blanche ***  

 

 

39 *** carte blanche ***  

26
VETSCH Elena
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

 

23
PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN  

42 *** carte blanche ***  

 

 

55 *** carte blanche ***  

10
DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI  

 

 

15
D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18
LANHER Pénélope
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

  Piste 16

31
WÜTRICH Pauline
VD CAL Lausanne

SUI   V

34
CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   14

  R: JABERG Sydney (SUI)

 

63 *** carte blanche ***  

2
MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI  

 

Piste 16

PACHOUD Chiara
TI LUG Lugano

SUI   V

VETSCH Elena
ZSZ FGL Luzern

SUI   2

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 16

PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN   5

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 14

D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

LANHER Pénélope
KB CEB Biel/Bienne

SUI   12

R: DE PREUX Audrey (SUI)

Piste 13

WÜTRICH Pauline
VD CAL Lausanne

SUI   7

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Piste 20

PACHOUD Chiara
TI LUG Lugano

SUI   12

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 19

D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V 13

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   9

R: DERKACH Andriy (UKR)

Piste 18

DONZALLAZ Grâce (10)
VA SES Sion

SUI   V

D'EGIDIO Giulia (15)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   13

R: ISCHI Eric (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 20

1
GLÖCKNER Amélie (9)
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

4
BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   11

  R: DERKACH Andriy (UKR)

  Piste 19

3
HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

2
DONZALLAZ Grâce (10)
VA SES Sion

SUI   11

  R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 20

GLÖCKNER Amélie (9)
ZSZ FGL Luzern

SUI   6

HOFER Eline (3)
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008

2 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 2010

3 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008

3 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009

Tableau de 8

5 SUI KUONEN Lina Neisa VA CES Sierre 2009

6 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009

7 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008

8 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011

Tableau de 16

9 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

10 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008

11 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 2009

12 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 2008

13 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 2009

14 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

15 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008

16 SUI PANTALEEVA Sofia OST WFC Winterthur 2009

Tableau de 32

17 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011

18 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010

19 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 2010

20 SUI SINTES Ileana VD SEVM Vevey 2009

21 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011

22 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010

23 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2010

24 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011

25 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011

26 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 2010

27 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 2010

28 SUI GERBER Nathalie KB FCB Bern 2008

29 SUI MORGAN Maelia FRB EEB Bulle 2008

30 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 2010

31 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 2010

32 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems 2010

Tableau de 64

33 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 2010

34 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel 2010
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35 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010

36 SUI RICHARD Eleftheria SEN Neuchâtel 2010

37 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008



Contre de Sixte

Fribourg (SUI)
25.01.2025 - 09:00

Escrime
Epée Dames U17

Individuel

Document ID: FE_FIE_0017 26.01.2025 21:23 1 / 2

Traitement des données par: SESAF Fribourg (Logiciel: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL LEMINEUR Lucas 0 0 0

FRA BRANDMEYER Jordan 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

GAILLARD Elodie 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

NJ HOULIÉ Nicolas 0 0 0

JPN NJ REGNAT Yuka 0 0 0

RUS IANDIEVA Sumaiia 0 0 0

SUI C ROUYER Elodie 0 0 0

WIDMER Neel 0 0 0

DESPLAND Sébastien 0 0 0

NA FAVRE Armand 0 0 0

PLEIER Philippe 2 2 0 0

NB REBMANN Robin 0 0 0

NB SCHEUNER Joël 0 0 0

Ca OVERNEY Gaël 0 0 0

NA STENGEL Xavier 1 1 1 1 4 0 0

NJ BAERISWYL Laïla 2 2 0 0

RAY Azad 0 0 0

NA RAY Samuel 0 0 0

N UHLIG Andreas 0 0 0

JABERG Sydney 1 1 2 2 6 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

N GÄCHTER Flurin 0 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

SQUERI Juliano 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 1 1 2 4 0 0

JONAS Albert 0 0 0

NJ CHARBONNET Samuel 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

DE PREUX Audrey 2 2 0 0

Ca DE PREUX Camille 0 0 0

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 0 0 0

ISCHI Eric 1 1 2 2 1 7 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

NJ SALEKI Emile 1 1 2 2 1 7 0 0

NA NA NA SALEKI Khashayar 0 0 0

SUGIURA-OMEYER Célien 0 0 0

Ca FISCHER David 0 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

DERKACH Andriy 1 1 2 2 1 1 8 0 0
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UKR

NB ROMANOVA Oleksandra 0 0 0

USA NA HOSKING John 0 0 0

44 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008

Argent SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 2010

Bronze SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008

Bronze SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009


